

حادثه

دستگیری سارقان احشام

- اعضای یک باند سه‌نفره سرقت احشام دستگیر شدند.

سرهنگ «ستار خسروی» رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت از دامداری‌های شهر اصفهان و ضرب‌وشتم نگهبانان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی و اقدامات خاص موفق شدند همه اعضای این باند که سه نفر بودند را شناسایی و دستگیر کنند.

این مقام انتظامی بیان کرد: افراد دستگیرشده در بازجویی‌های پلیس به سرقت ۱۲۱ رأس دام و ضرب‌وشتم نگهبانان دامداری‌ها اعتراف کردند. سرهنگ خسروی اضافه کرد: در این رابطه پرونده تشکیل شد و متهمان برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

پنج قاره

۲۰ زخمی در حادثه انفجار بالایشگاه نفت در آمریکا

- انفجار و آتش‌سوزی در یک بالایشگاه نفت در ویسکانسین آمریکا ۲۰ زخمی به جا گذاشت. مقامات ایالتی می‌گویند در این حادثه که روز پنجشنبه رخ داد یک مخزن حاوی نفت خام یا قیر به‌طور ناگهانی منفجر شد.

همچنین گزارش‌ها حاکی از آن است که این انفجار در بالایشگاه نفت «هاسکی» اتفاق افتاده است. بنابر گزارش سایت محلی اکبودر، هنوز شمار دقیق زخمی‌ها مشخص نیست. شش نفر به بیمارستان منتقل شده‌اند اما به گفته مقامات، این حادثه قربانی نداشته است.

برخی رسانه‌های داخلی گزارش کرده‌اند که دست‌کم صدای هفت انفجار از این بالایشگاه به گوش رسیده است.

۱۳ کودک در سانحه برخورد قطار با اتوبوس در هند کشته شدند

- بر اثر برخورد قطار با اتوبوس حامل کودکان دبستانی در شهر کوشی نگر در ایالت اوتار پرداش در شمال هند ۱۳ کودک کشته و هشت نفر دیگر مجروح شدند.

پلیس ایالت اوتار پرداش گفت: این اتوبوس هنگامی که مشغول انتقال ۲۵ کودک به مدرسه بود روی ریل آهن با قطار سریع‌السیر برخورد کرد. ۱۳ کودک در محل حادثه کشته و حال هشت کودک دیگر نیز وخیم گزارش شده است.

یوگی ادیتیانات، سروریزر ایالت اوتار پرداش، نیز گفت: راننده این اتوبوس هنگام عبور از خط راه‌آهن مشغول گوش‌دادن به موسیقی بوده و به اخطارهای مسئول حاضر در این محل توجه نکرده است. این حادثه ناشی از بی‌توجهی کامل راننده اتوبوس به وقوع پیوسته است. وی از مقامات این ایالت درخواست کرده است تا دلیل وقوع این حادثه را بررسی کنند. نازندرا مودی، نخست‌وزیر هند، نیز با انتشار پیامی اعلام کرد: من به‌شدت از شنیدن خبر تصادف اتوبوس حامل کودکان دبستانی ناراحت شدم. دولت اوتار پرداش اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

آتش‌سوزی چاه نفت غیرمجاز ۱۸ قربانی گرفت

- آتش‌سوزی یک حلقه چاه نفت غیرمجاز در استان «آچه» اندونزی تاکنون جان ۱۸ نفر را گرفته و ۴۱ نفر نیز مجروح به جای گذاشته است. تصاویر منتشرشده از سوی ستاد مدیریت بحران اندونزی نشان از آتش‌سوزی گسترده خانه‌ها و درخت‌های روستای اطراف این چاه نفتی غیرمجاز دارد. این ستاد اعلام کرده که جمع‌آوری اطلاعات درباره خسارات و تلفات همچنان ادامه دارد و آتش هنوز مهار نشده است. صبح چهارشنبه هنگامی‌که یک حلقه چاه نفت ۲۵۰متری سرریز شده بود، عده‌ای از ساکنان برای جمع‌آوری نفت خارج‌شده از آن، خود را به چاه رسانده بودند که آتش شعله‌ور شد. «شاهمیزال فوزی» از مقام‌های ستاد مبارزه با بحران منطقه درباره قطعی نبودن تعداد تلفات اظهار کرد: ما هنوز نتوانسته‌ایم آتش را مهار کنیم و به همین دلیل نمی‌توانیم نزدیک‌تر شویم تا تعداد دقیق تلفات این حادثه را محاسبه کنیم. طبق این گزارش، تاکنون حداقل هشت کامیون آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شده و تعداد زیادی از واحدهای مسکونی نیز تخریب شده‌اند. رئیس‌پلیس منطقه درباره علت وقوع این آتش‌سوزی اظهار کرد: ما حدس می‌زنیم که مردم خود اقدام به بالاکشیدن نفت از چاه کرده‌اند و درعین‌حال حدس می‌زنیم که شخصی در همین هنگام مشغول سیگارکشیدن بوده که باعث وقوع آتش‌سوزی شده است.

شرق: دو کودک ۵ و ۱۰ ساله در آق قلا و مشهد قربانی جنایت‌هایی فجیع شدند. عاملان این قتل‌ها دستگیر شده‌اند و به جرم‌شان اعتراف کرده‌اند.

در نخستین پرونده، قاتل دخترپنج‌ساله ساکن یکی از روستاهای آق قلا واقع در استان گلستان، در کمتر از دو ساعت دستگیر شد.

بعدازظهر روز پنجشنبه ناپدیدشدن دخترپچه‌ای پنج‌ساله به نام سلاله در روستای «گری» از توابع شهرستان آق قلا به پلیس اطلاع داده شد. بلافاصله جست‌وجوی مأموران انتظامی برای یافتن دخترپچه آغاز و در کمتر از دو ساعت فردی ۴۰ ساله در مراتع اطراف روستا شناسایی و دستگیر شد و سپس جسد کودک در مراتع این شهرستان پیدا شد. فرد دستگیرشده در بازجویی‌های اولیه به قتل اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا دربار این‌باره گفت: علت اولیه قتل خفگی تشخیص داده شده است. جزئیات بیشتر درباره نحوه قتل پس از بررسی پزشک قانونی اعلام خواهد شد.

در همین حال رامین نورقلی‌پور، نماینده مردم غرب گلستان در مجلس شورای اسلامی، در کانال تلگرامی خود درباره قتل این دخترپچه نوشت: خبرها حاکی از آن است که فردی معتاد این دختر کوچک را ربوده و با بستن دست‌وپا و دهانش، او را در خرابه‌ای رها کرده است. پس از مشکوک‌شدن و بازجویی و پیداکردن محل آن دخترپچه معصوم، متأسفانه پلیس و خانواده کودک با پیکر بی‌جان او روبه‌رو شدند.

همچنین عبدالناصر گری، پدربزرگ سلاله، هم با اشاره به جزئیات پیداشدن جسد نواش، گفت: قاتل

شرق: مرد مدعی انرژی‌درمانی که از دختری کلاهبرداری کرده بود، برای پس‌ندادن پول دختر او را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار ما، دختر جوان یک سال قبل درپی قرارری که با مرد جوان داشت، به قتلگه رفت و کشته شد.

پلیس زمانی در جریان این حادثه قرار گرفت که مادر رکسانا خبر داد دخترش گم شده است. او گفت: دخترم گفت پولی به یکی از دوستانش قرض داده و برآی پس‌گرفتن طلبش می‌رود به من نگفت پول را به چه کسی قرض داده است. من هم فکر کردم مثل همیشه چندساعتی درخترش گم شده است. او گفت: دخترم گفت پولی به یکی از دوستانش قرض داده و برآی پس‌گرفتن طلبش می‌رود به من نگفت پول را به چه کسی قرض داده است. من هم فکر کردم مثل همیشه چندساعتی درخترش گم شده است و برمی‌گردد، اما دخترم نیامد و تلفن همراهش هم خاموش شد تا اینکه مردی با خانه ما تماس گرفت و گفت رفتگر است و کیف‌دستی دخترم را پیدا کرده. من و پسرم به آدرسی که آن مرد داده

شرق: دو برادر که زنی را با انگیزه سرقت جواهراتش به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، کشف جسد در منطقه باقرشهر ساعت ۲۳:۳۵ روز سه‌شنبه هفته پیش از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی به پلیس اعلام و با حضور مأموران کلانتری در محل مشخص شد جسد زنی حدود ۴۵ساله که داخل گونی نارنجی‌رنگ در سطل زباله قرار داشت، از سوی عوامل شهرداری کشف شده است.

با تأیید خبر اولیه مبنی بر کشف جسد، بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل و تشخیص هویت پلیس آگاهی و همچنین قاضی کیبک دادگاه عمومی و انقلاب کهریزک اعلام شد و پرونده برای شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. در همان بررسی‌های اولیه مشخص شد این زن بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به ناحیه شکم، کتف، دست‌ها و سر به قتل رسیده است.

هم‌زمان با آغاز تحقیقات برای شناسایی هویت



سلاله سابقه شرارت داشت و مردم روستا از دست او عاصی بودند.

او گفت: ساعت ۱۱و۱۱ صبح روز پنجشنبه متوجه شدیم سلاله گم شده و خبری از او نیست. بلافاصله با درجریان‌گذاشتن پلیس و جست‌وجوکردن، فردی را که به او مشکوک بودیم، پس از چهار ساعت پیدا کردیم. پدربزرگ سلاله با اشاره به اینکه قاتل سابقه شرارت نیز دارد، تصریح کرد: تمام افسراد منطقه از دست این فرد عاصی بودند. ما سریع به فکر افتادیم که حتما کار او باشد و این باعث شد تا به او شک کنیم. گری ادامه داد: قاتل پس از ربودن سلاله، او را به یکی از انبارهای منطقه منتقل کرده و دست‌وپایش را

حوادث

۲ کودک ۵ و ۱۰ ساله؛ قربانیان تازه جنایت علیه کودکان



بسته و سلاله به‌دلیل خفگی جانش را از دست داده است.

در دومین پرونده، یک دانش‌آموز ۱۰ ساله مشهدی با ۲۱ ضربه چاقو کشته شد.

دانش‌آموز ۱۰ ساله روز پنجشنبه هنگامی که ساعت ۱۲ ظهر از منزلشان در خیابان موسوی قوچانی بیرون می‌رود تا با سرویس خود به مدرسه برود، به یاد می‌آورد که راننده سرویس به آنها گفته بود به‌علت مشکلی که برایش پیش آمده چند روزی نمی‌تواند به‌دنیال دانش‌آموزان بیاید و آنها باید با پدرومادر خود به مدرسه بروند.

این کودک زنگ خانه را زده و به مادر خود گفته بود

به‌علت اینکه سرویس مدرسه به‌دنیال او نمی‌آید باید با تاکسی تلفنی تماس بگیرد تا او را به مدرسه ببرد.

مادر دانش‌آموز با تاکسی تلفنی تماس گرفت. سپس خودروی برآید سفیدی در مقابل منزل آنها نکه داشت و این کودک به تصور اینکه آن خودرو تاکسی تلفنی است، پس از گفت‌وگویی کوتاه با راننده برآید، سوار خودرو شد و رفت.

مادر این دانش‌آموز که همه این‌ صحنه‌ها را از آیفون تصویری نگاه می‌کرد، چون تاکسی تلفنی خیلی سریع رسیده بود، به موضوع شک کرد و مجددا با تاکسی‌تلفنی تماس گرفت و نام خودرو را از مسئول تاکسی‌تلفنی پرسید و فهمید آنها خودروی سمنند فرستاده‌اند.

پس از آن، خانواده پیگیر سرنوشت کودک خود بودند تا اینکه ساعت هفت بعدازظهر جسد این کودک در نزدیکی شهرک صنعتی شاندیز و پشت ورزشگاه ثامن‌الحجج در حالی کشف شد که ضربات متعدد چاقو خورده بود و پیشانی‌اش با تیشه قندشکن شکافته شده بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدجواد حسینی، معاون دادستان مشهد، درباره این پرونده گفت: با توجه به حساسیت خاصی که این پرونده داشت، دادستان مرکز استان خراسان‌رضوی دستور ویژه‌ای در این زمینه صادر کرد و بازپرس ویژه قتل عمد مشهد و پلیس جنایی فرمانده انتظامی استان کار خود را آغاز کردند و در نهایت قاتل که جوانی ۲۷ ساله است دستگیر شد.

حسینی در پاسخ به اینکه انگیزه قاتل چه بوده است، گفت: انگیزه قاتل هنوز مشخص نیست و بررسی‌ها در این زمینه همچنان ادامه دارد.

رخداد

بزرگ‌ترین باند سرقت در مناطق زلزله‌زده متلاشی شد

● فرمانده انتظامی سریل‌ذهاب از انهدام بزرگ‌ترین باند سرقت در مناطق زلزله‌زده خبر داد. سرهنگ یاری اظهار کرد: باند بزرگ سرقت در مناطق زلزله‌زده که از ابتدای وقوع حادثه زلزله تاکنون به شکلی حرفه‌ای اقدام به سرقت اموال مردم می‌کردند، متلاشی شد. فرمانده انتظامی شهرستان سریل‌ذهاب افزود: همه اعضای این باند ۱۰نفره بازداشت شدند و بخش قابل‌توجهی از اموال مردم از آنها کشف و ضبط شد.

درگیری لفظی به جنایت انجامید

● رئیس پلیس آگاهی استان زنجان از قتل یک پسر جوان ۲۱ساله در ابهر خبر داد و عامل آن را درگیری لفظی و ساده دو جوان عنوان کرد. «جعفر رحمتی» اظهار کرد: متأسفانه دو نفر در فضای مجازی درگیر شدند و سرانجام این من‌شاجره به درگیری فیزیکی کشیده شد، به‌طوری‌که دو فردی که شناختی از هم نداشتند، در فضای مجازی درگیری لفظی پیدا کردند و برای ادامه درگیری خود در یکی از مایدان شهر قرار ملاقات گذاشتند. وی تصریح کرد: این دو جوان در محل قرار حاضر و درگیر شدند که با وساطت مردم غائله ختم شد ولی کار به همین جا ختم نشد و دوست یکی از طرفین که هیچ دخالتی در ماجرا نداشت، در محل زندگی مقتول حاضر و بار دیگر درگیری آغاز و منجر به قتل شد. این مسئول با بیان اینکه این درگیری و قتل بر اثر یک درگیری ساده رخ داده، درحالی‌که به‌راحتی می‌شد مانع بروز این حادثه شد، افزود: قاتل بعد از چهار ساعت توسط پلیس دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.

اعتراف به ۵۰ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی لرستان از دستگیری اعضای دو باند حرفه‌ای سرقت خبر داد. سرهنگ عباس نظری اظهار کرد: پس از یک ماه کار اطلاعاتی شبانه‌روزی، دو باند سرقت چهار و هفت نفره شناسایی و دستگیر شدند. وی با بیان اینکه از این باندهای سرقت چندین دستگاه خودرو مسروقه کشف شده است، تصریح کرد: همچنین مقادیر دیگری اموال مسروقه از جمله وسایل آشپزخانه، لپ‌تاپ، تلفن همراه … نیز کشف شده است. رئیس پلیس آگاهی لرستان یادآور شد: یک قبضه اسلحه به همراه مقداری مهمات و ادوات سرقت نیز از اعضای این باندها کشف و ضبط شد. سرهنگ نظری با تأکید بر اینکه اعضای این دو باند تاکنون به انجام ۵۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، افزود: تلاش برای شناسایی دیگر مهندستان این سارقان ادامه دارد.

انهدام باند سرقت در جنوب تهران

● اعضای باند سرقت از منازل در محدوده یافت‌آباد هنگام ورود به یک خانه شناسایی و بازداشت شدند. سرهنگ محمدرضا موسوی رئیس کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد گفت: با توجه به سرقت‌های منازل در محدوده استحقاقی این کلانتری، بررسی و تحقیقات میدانی از سوی مأموران تجسس کلانتری آغاز و مشخص شد که سرنشیان یک خودروی سواری اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کنند. وی افزود: تعقیب و مراقبت‌های هدفمند آغاز شد تا اینکه صبح روز پنجشنبه مأموران یکی از گشت‌های انتظامی کلانتری هنگام گشت‌زنی در محدوده استحقاقی خود، متوجه حضور دو فرد مشکوک در مقابل یک خانه شدند و برای بررسی آنها را تحت نظر قرار دادند. سرهنگ موسوی عنوان کرد: منور ذیابقی نگذشته بود که یکی از این مردان موفق شد در خانه را باز کند و هر دو وارد شدند که این اقدام باعکس‌العمل مأموران همراه شد و هر دو نفر به محض قدم‌گذاشتن در حیاط خانه بازداشت شدند. رئیس کلانتری ۱۵۱ تصریح کرد: متهمان که غافلگیر شده بودند، سعی کردند با اظهارات واهی و بهانه‌های مختلف خود را از دست مأموران رها کنند، اما این امر کارگر نیتاد و هر دو به همراه مأموران به کلانتری منتقل شدند. وی اظهار کرد: متهمان در کلانتری تحت بازجویی قرار گرفتند که در نتیجه به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل این محدوده اعتراف و بر بازرسی از آنها چند عدد پیچ‌گوشتی، انبردست، سیم‌مقنول سرچ و یک دسته شاه‌کلید مخصوص سرقت کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به تکمیل پرونده با اقرار متهمان، گفت: پرونده پس از تکمیل به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد تا درخصوص سرقت‌های دیگر متهمان تحقیقات انجام شود.

۴۰ فقره سرقت در پرونده سارق منازل نیمه‌ساز

● فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وختیاری از دستگیری سارق حرفه‌ای منازل نیمه‌کاره در شهرکرد با ۴۰ فقره سرقت خبر داد. سردار «غلامعباس غلامزاده» در تشریح جزئیات این خبر، گفت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از منازل نیمه‌کاره در شهرکرد موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بررسی شیوه و شگرد سرقت‌ها و همچنین انجام اقدامات اطلاعاتی دقیق این سارق حرفه‌ای را حین انجام سرقت دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند. فرماندهی انتظامی استان ادامه داد: متهم در بازجویی فنی پلیس به ۴۰ فقره سرقت منازل نیمه‌کاره در شهرکرد اعتراف کرد.

ابتدا با یک میله به سر مقتول چند ضربه زد و سپس من با ضربات متعدد چاقو او را به قتل رساندم».

امیر نیز ضمن تأیید اظهارات برادرش عنوان کرد: «هنگامی که مقتول با برادرم درگیر شد، من که بسیار ترسیده بودم با یک میله چند ضربه به سر وی زدم. پس از ارتکاب جنایت طلاهای مقتول را داخل یک دستمال گذاشتم و آنها را بالای کابینت خانه قرار دادم».

در ادامه و با توجه به اعتراف صریح متهمان، کارآگاهان به محل زندگی دو برادر در خیابان ۱۵ خرداد رفتند و در بازرسی از منزل آنها چندین حلقه لنگو و یک عدد انگشتر متعلق به مقتول را داخل یک پارچه قرمزرنگ کشف کردند.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: متهمان با صدور قرار بازداشت موقت و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

تحقیقات برای شناسایی هویت این دو جوان آغاز و در همان تحقیقات اولیه مشخص شد آنها، دو برادر به نام‌های ایوب (۲۵ساله) و امیر (۲۲ساله) هستند که در همان کارگاه خیاطی محل کار مقتول مشغول به کار هستند. کارآگاهان اطلاع پیدا کردند این دو برادر، ساعت ۱۲ روز حادثه با گرفتن مرخصی از کارگاه خارج شدند و فردای روز کشف جسد نیز همچون روال عادی به محل کار خود مراجعه کردند.

کارآگاهان با مراجعه به محل کار این دو برادر، آنها را دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. دو برادر در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جنایت شدند، اما پس از مشاهده تصاویر خود در زمان انتقال جسد به‌ناچار لب به اعتراف کشودند و صراحتاً به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت طلاجات مقتول اعتراف کردند.

ایوب ضمن اعتراف صریح به ارتکاب جنایت گفت: «من به همراه برادرم امیر، با انگیزه سرقت طلاهای این زن او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساندیم. امیر



لحظه رمز عابربانک‌ها را برمی‌داشت و در ادامه، من به بهانه کمک‌کردن به این افراد نزدیک می‌شدم و در پوشش کمک‌کردن برای انجام عملیات بانکی در یک لحظه اقدام به جابه‌جاکردن کارت آنها با کارتی مشابه

شرق: زن‌وشوهری که پس از سرقت کارت‌های عابربانک افراد و اطلاع پیداکردن از رمز کارت آنها اقدام به برداشت وجوه داخل حساب‌ها می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری نواب حین گشت‌زنی در خیابان امام‌خمینی (ره) موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار این منطقه به نام ابوالفضل (۴۶ساله) شدند. او به محض مشاهده مأموران قصد داشت خودش را پنهان کند و هم‌زمان اموالی را داخل سطل زباله انداخت. در ادامه، مأموران به این شخص نزدیک و در همان بررسی اولیه موفق به کشف چند کارت عابربانک متعلق به افراد مختلف شدند که ابوالفضل به‌محض مشاهده مأموران آنها را داخل سطل زباله انداخته بود.

با توجه به سوابق متعدد ابوالفضل در ارتکاب جرائم مختلف و به‌دلیل اینکه متهم به‌تازگی و پس از اخ مرخصی از زندان آزاد شده بود، پرونده مقدماتی با موضوع سرقت تشکیل شد و در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با آغاز رسیدگی به این پرونده، کارآگاهان پس از شناسایی صاحبان کارت‌های عابربانک کشف‌شده این متهم، اطلاع پیداکردند که تمامی این کارت‌ها مقابل دستگاه‌های عابربانک و به شیوه بدل‌اندازی سرقت شده و متهم با اطلاع‌داشتن از رمز ورود به حساب افراد اقدام به برداشت وجوه داخل حساب‌ها کرده است.

متهم که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، به کارآگاهان گفت: همراه همسر خود مقابل دستگاه‌های عابربانک اقدام به شناسایی افرادی می‌کردیم که قصد انجام عملیات بانکی داشتند. ابتدا همسرم در یک